



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Samlefabrikken ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 97 51 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nikolaj Hviid Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samlefabrikken ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 97 51 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	980	1.144	-319	1.041	891
Resultat af primær drift	720	506	6.183	1.041	391
Finansielle poster, netto	-452	-170	-751	-608	-531
Årets resultat	209	262	4.238	338	-110
Balance:					
Balancesum	49.822	49.887	46.870	43.191	43.005
Investeringer i materielle anlægsaktiver	260	638	227	0	500
Egenkapital	34.806	34.598	34.336	30.098	29.760

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udvikle og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	979.910	1.143.569
Værdiregulering af investeringsejendomme	-260.250	-637.529
Resultat før finansielle poster	719.660	506.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.200	144.175
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-603.499	-314.611
Resultat før skat	267.365	335.604
1 Skat af årets resultat	-58.817	-73.861
Årets resultat	208.548	261.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.548	261.743
Disponeret i alt	208.548	261.743

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	46.730.253	46.730.253
	Materielle anlægsaktiver i alt	46.730.253	46.730.253
	Anlægsaktiver i alt	46.730.253	46.730.253
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.049.340	3.070.437
	Periodeafgrænsningsposter	36.017	34.903
	Tilgodehavender i alt	3.085.357	3.105.340
	Likvide beholdninger	6.311	51.634
	Omsætningsaktiver i alt	3.091.668	3.156.974
	Aktiver i alt	49.821.921	49.887.227

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>34.756.258</u>	<u>34.547.710</u>
	Egenkapital i alt	<u>34.806.258</u>	<u>34.597.710</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.636.563</u>	<u>5.693.818</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.636.563</u>	<u>5.693.818</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>8.793.147</u>	<u>9.130.494</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.793.147</u>	<u>9.130.494</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	355.035	387.802
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.542	34.903
	Anden gæld	<u>44.376</u>	<u>42.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.953</u>	<u>465.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.379.100</u>	<u>9.595.699</u>
	Passiver i alt	<u>49.821.921</u>	<u>49.887.227</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	34.285.967	34.335.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.743	261.743
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	34.547.710	34.597.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.548	208.548
	50.000	34.756.258	34.806.258

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.072	175.516
Årets regulering af udskudt skat	-57.255	-101.655
	<u>58.817</u>	<u>73.861</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	20.849.261	20.211.731
Tilgang i årets løb	260.250	637.530
Kostpris 31. december 2023	<u>21.109.511</u>	<u>20.849.261</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	25.880.992	26.518.521
Årets regulering til dagsværdi	-260.250	-637.529
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>25.620.742</u>	<u>25.880.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>46.730.253</u>	<u>46.730.253</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) af ejendommen er følgende elementer lag til grund i en afkastbaseret model:

Beliggenhed: Hvidovre

Type: Erhverv

Årlig leje: 4.405 t.kr.

Afkastkrav: 6 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	5.693.818	5.795.473
Udskudt skat af årets resultat	-57.255	-101.655
	<u>5.636.563</u>	<u>5.693.818</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.636.563</u>	<u>5.693.818</u>
	<u>5.636.563</u>	<u>5.693.818</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023		<u>46.730.253</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-260.250</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Det sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Moms		
Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.		
Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		